
 

Campingplatz beim 
Naturerlebnisbad im 
Kemnather Land GmbH 
Gabellohe 21a 
95505 Immenreuth 
 

Geschäftsführer: 
Günther Strobel 
Registergericht  
Weiden i. d. Opf. 
HRB 3542 
 

 

Campingplatzgebühren 

 

Tages- und Wochenstellplatz 

 Tagesstellplatz 11,00 € 

 Wochenstellplatz 66,00 € 

 Nutzungspauschale Erwachsene/Tag 6,00 € 

 Kinder, 6 bis 17 Jahre 4,50 € 

 Kinder unter 6 Jahre 0,00 € 

 Stromverbrauch je KW/h 0,50 € 

 Haustier / Hund 2,50 € 

 Umweltabgabe pro Person und Tag 1,00 € 

 

Der Eintritt ins Naturerlebnisbad ist bei geöffnetem Bad im Preis 

enthalten! 
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Campingplatzgebühren 

Jahres- und Saisonstellplatz 

 Jahresstellplatz 550,00 € 

 zusätzlicher Stellplatz  

 (ohne Wohnwagen, Übernachtung und Strom) 300,00 € 

 Halbjahresstellplatz Mai bis Oktober 325,00 € 

 Wohnwagen abstellen 160,00 € 

 Nutzungspauschale Gäste pro Person/Tag 

 bis 23.00 Uhr 3,00 € 

 Übernachtung 6,00 € 

 Haustier / Hund  25,00 € 
 

Weitere Kosten: 

 Kaution Stellplatz 100,00 € 

 Schlüsselpfand 10,00 € 

 Betriebskosten 

 jährlich 156,00 € 

Stromgebühren 

 Zählergrundgebühr 25,00 € 

 Verbrauch je KW/h 0,45 € 

Der Eintritt ins Naturerlebnisbad ist zusätzlich zu entrichten! 
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Gebühren Mietwohnwagen 
 

 

Tages- und Wochenmiete 

 Tagesmiete (incl. Stellplatz) 26,00 € 

 Wochenmiete (incl. Stellplatz) 156,00 € 

 Nutzungspauschale Erwachsene/Tag 6,00 € 

 Kinder, 6 bis 17 Jahre 4,50 € 

 Kinder unter 6 Jahre 0,00 € 

 Stromverbrauch je KW/h 0,50 € 

 Haustier / Hund 2,50 € 

 Umweltabgabe pro Person und Tag 1,00 € 

 

Der Eintritt ins Naturerlebnisbad ist bei geöffnetem Bad im Preis 

enthalten! 
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